PREFEITURA MUNICIPAL DE JUMIRIM
Estado de São Paulo
COMUNICADO DE HOMOLOGAÇÃO

  Processo nº. 03/17 – Pregão Presencial para Registro de Preço nº. 01/17
Rosicleia de Oliveira, Suplente de Presidente da Comul da Prefeitura Municipal de Jumirim,
usando de suas atribuições legais, leva ao conhecimento dos interessados que o Processo
03/17 – Pregão Presencial nº 01/17, tendo como objeto: Contratação de empresa para
aquisição de materiais e medicamentos solicitados pela Secretaria de Saúde e Vigilância
Sanitária para atender a UBS – Braziliano Poggi foi homologado o processo em favor das
empresas: R.A.P. APARECIDA COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS LTDA. Data:
03/04/2017.